

Protokół Nr 9/2015

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 28 października 2015 r. pod przewodnictwem Arona Pietruszki - Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

W posiedzeniach udział wzięli członkowie Komisji – zgodnie z listami obecności dołączonymi do niniejszego protokołu na oddzielnych załącznikach.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięły: Dyrektor MOSiR – M.Rokita i główna księgowa MOSiR – W.Lasocka.

Temat posiedzenia: kontrola dochodów i wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Św. ul. Świętokrzyska 11 za 2014 r.

W/w temat posiedzenia Komisji Rewizyjnej wynika z rocznego planu kontroli zatwierdzonego uchwałą Nr VIII/12/2015 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli oraz preliminarza wydatków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2015 r.

Członkowie Komisji Rewizyjnej otrzymali pisemną informację dotyczącą realizacji dochodów i wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 2014 r. (w załączeniu do protokołu).

Dyrektor MOSiR p.M.Rokita przedstawił zebrany informację o sposobie realizacji dochodów i wydatków w 2014 r. Budżet jednostki za 2014 r. został po stronie dochodów wykonany w 79,23%, zaś po stronie wydatków w 95,66%. W zakresie dochodów największe wykonanie zanotowano w pozycji dochody z najmu i dzierżawy – tj. na poziomie 129,81%. Dobre wykonanie było także w pozycji wpływy z usług dla ludności - osiągnięto 96,27% zakładanego planu. Jednakże w roku bieżącym zmaleją wpływy z najmu i dzierżawy, gdyż zaprzestano wynajmu powierzchni pod działalność gastronomiczną na terenie pływalni i hali sportowej. Czynią starania by jak najszybciej wynająć wolne powierzchnie użytkowe po zlikwidowanych restauracjach. Oprócz tego chcieliby wynająć prywatnemu przedsiębiorcy Centrum Rehabilitacji i Odnowy Biologicznej. Mimo iż w strukturach MOSiR jest dział marketingu to nie dysponuje on środkami finansowymi na prowadzenie szeroko zakrojonej reklamy. Wykorzystując swoją wiedzę o dotychczasowych klientach (klubach sportowych) drogą telefoniczną proponują im swoje usługi. Korzystanie z bazy sportowej przez kluby lub narodową kadrę pływaków jest dla miasta dodatkową reklamą. Pływalnia „Rawszczyzna” jest obiektem przyjaznym dla sportowców, z uwagi na to, iż mogą oni trenować również

w godzinach popołudniowych. Takiego komfortu nie mają w większych miastach. Ściągają więc z kraju zawodników na krótkie zgrupowania. Zawierają porozumienia z właścicielami hoteli w mieście w zakresie niższych stawek za pobyt dla klientów MOSiR. Pracownicy MOSiR walczą o każdego klienta, w tym również klienta indywidualnego, zarówno w okresie letnim, jak i zimowym. Dyrektor MOSiR stwierdził iż z ich obserwacji oraz sygnałów od mieszkańców wynika, że w mieście istnieje zapotrzebowanie na basen z plażą. Stare baseny zostały już zagospodarowane – jeden został przeznaczony pod boisko do piłki plażowej, zaś w drugi funkcjonuje kort tenisowy. Koszty związane z ponownym przeznaczeniem ich na basen odkryty są znaczne. Gmina nie dysponuje takimi środkami. Należałoby ubiegać się o środki zewnętrzne.

Członkowie Komisji Rewizyjnej po analizie przedstawionego im planu finansowego na 2014 r. i informacji z jego realizacji przyjęli jednogłośnie wniosek iż stwierdzają prawidłowość jego wykonania. Niedoszacowanie wpływów z organizacji zawodów sportowych i zgrupowań nie wynika z działań MOSiR, lecz jest efektem większej konkurencyjności innych miast z podobną bazą sportową.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Przewodniczył:

G.Okupińska

Aron Pietruszka